

# Årsredovisning

för

## Oktober 30 AB

556771-6526

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

David Seidel, Styrelseledamot  
2023-09-27

Styrelsen för Oktober 30 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter och värdepapper, personalcoaching samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	672	1 220	1 200	0
Resultat efter finansiella poster	4 550	6	3	5 451
Soliditet (%)	69	51	77	78

Bolagets omsättning har minskat på grund av minskad efterfrågan utav bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 909 086	5 577	5 014 663
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-461 243		-461 243
Balanseras i ny räkning		5 577	-5 577	0
Årets resultat			4 549 501	4 549 501
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 453 420</b>	<b>4 549 501</b>	<b>9 102 921</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 453 419
årets vinst	4 549 501
	<b>9 002 920</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 002 920
	<b>9 002 920</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		672 000	1 220 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>672 000</b>	<b>1 220 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 455	-350 000
Övriga externa kostnader		-308 464	-252 632
Personalkostnader	2	-260 467	-634 979
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 872	-17 865
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-604 258</b>	<b>-1 255 476</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>67 742</b>	<b>-35 476</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 525 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	43 092
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 241	-2 039
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 481 759</b>	<b>41 053</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 549 501</b>	<b>5 577</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 549 501</b>	<b>5 577</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4 549 501</b>	<b>5 577</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 329	42 201
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 329</b>	<b>42 201</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 633 106	2 966 418
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	7 027 466	0
Andra långfristiga fordringar	6	2 500 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 160 572</b>	<b>2 966 418</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 185 901</b>	<b>3 008 619</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	100 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		179 235	4 797 937
Övriga fordringar		25 942	1 034 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		650 000	870 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>855 177</b>	<b>6 801 943</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		120 449	96 047
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>120 449</b>	<b>96 047</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>975 626</b>	<b>6 897 990</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 161 527</b>	<b>9 906 609</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 453 419	4 909 085
Årets resultat		4 549 501	5 577
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 002 920</b>	<b>4 914 662</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 102 920</b>	<b>5 014 662</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	4 386 665
Övriga skulder		3 886 705	13 309
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 886 705</b>	<b>4 399 973</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		51 181	11 744
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		115 721	0
Övriga skulder		0	475 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>171 902</b>	<b>491 974</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 161 527</b>	<b>9 906 609</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	89 327	89 327
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>89 327</b>	<b>89 327</b>
Ingående avskrivningar	-47 126	-29 261
Årets avskrivningar	-16 872	-17 865
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-63 998</b>	<b>-47 126</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 329</b>	<b>42 201</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 966 418	2 401 871
Inköp	14 500	586 526
Försäljningar	-347 812	-21 979
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 633 106</b>	<b>2 966 418</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 633 106</b>	<b>2 966 418</b>

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	3 442 019	0
Avgående fordringar	-1 124 990	0
Omklassificeringar	4 710 437	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 027 466</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 027 466</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	2 500 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 500 000</b>	<b>0</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Skulder som förfaller senare än 5 år	3 886 705	1 399 974
	<b>3 886 705</b>	<b>1 399 974</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-09-27

*David Seidel*  
David Seidel